
Zarządzenie Nr 49J2020

Burmistrza Czaplinka

z dnia 4 maja zozo r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do zbycia.

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (D2. U.
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.) w wykonaniu Uchwały Nr XLI V/412/18 z dnia 24 maja 2018 r., zarządzam,
co następuje:

Przeznaczam do zbycia nieruchomość wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1
do niniejszego zarządzenia.

52

Wykaz, o którym mowa w 5 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Czaplinku.

Informację o wywieszeniu wykazu, o którym mowa w 5 1 podaje się do publicznej wiadomości przez
ogłoszenie w prasie lokalnej oraz na tablicach ogłoszeń na terenie miasta, a także na stronie internetowej
Urzędu Miejskiego w Czaplinku.

*4

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Gospodarki
Nieruchomościami.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Buriiństra LzajlIIlKa

Małgorzata Fe rowiat - owacka
Zastępca Bu istna Czaplinka



W
yk

az
n
ie

ru
ch

o
m

o
śc

i
p

rz
ez

n
ac

zo
n

y
ch

d
o

zb
y
ci

a.

Z
at

a,
cz

ni
k

nr
1

do
Z

ar
zą

d
ze

n
ia

nr
4
J
2
O

2
0

r.

z
d
n
ia

IT
m

aj
a

20
20

r.

;
PO

W
IE

R
Z

C
H

N
IA

PG
M

.
PR

ZY
N

A
LE

ŻN
E

A
D

R
ES

N
U

M
E

R
U

D
ZI

A
Ł

C
EN

A
LP

.
N

R
D

ZI
A

ŁK
I

D
ZI

A
ŁK

I
LO

K
A

LU
/M

2
/

N
IE

R
U

C
H

O
M

O
ŚC

I
K

W
PR

Z
E

Z
N

A
aE

N
IE

W
N

IE
R

U
C

H
O

M
O

ŚC
I

N
IE

R
U

C
H

O
M

O
ŚC

I
/M

2
/

W
M

PZ
P

/B
R

U
U

O
/

/H
A

/
PO

M
.

G
O

SP
.

S
f
l

.
_
—

1
2

3
4

5
7

8
g

8
3

,7
0

K
ar

sn
o

1
/1

I
4

/6
0

,1
7

9
5

5
1

,1
0

K
O

1
D

/0
0

0
2

2
9

9
4

/1
B

ra
k

p
la

n
u

6
7
6
8
/1

0
0
0
0

24
O

0O
O

C
2
6

,1
0

O
b
rę

b
Ł

az
ic

e

W
yk

az
p
o
d
le

g
a

pu
bl

ik
ac

ji
na

o
k
re

s
21

dn
i

tj.
od

dn
ia

4b
m

aj
a

2
0
2
0

r.
do

dn
ia

cz
er

w
ca

2
0
2
0

Z
up

.
8
u
rm

si
rz

a
U

za
pl

in
ka

M
ał

go
rz

at
a
F

e
d
o
r
S

w
c
k
a

Z
as

tę
pc

a
B

um
3f

Ę
tr

za
C

np
li

nk
a


